FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte... 

LEI: 

Art. 1° - Fica o Município de Sao João da Boa Vista autorizado a abrir no 

Departamento de Finanças, Setor de Planejamento e Controle Orçamentário da Prefeitura 

Municipal um crédito adicional especial no valor de R$ 92.935,58 (noventa e dois mil, 

novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos), visando regularizar classificação 

de despesas com instituição de faixa de servidão em imóvel de area declarada de Utilidade 

Pública pelo Decreto Municipal n° 7.364/2023 — alça viária de acesso à Avenida Professora